Российская Федерация
Калужская область
Дзержинский район
Администрация  муниципального образования
Сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«01»

	  марта 2023г

	№
	24

	О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Село Совхоз им.Ленина» № 52 от 28.06.2022 г. «Об утверждении Положения «Об организации снабжения населения твердым топливом»»

На основании экспертного заключения правового управления  Администрации Губернатора Калужской области  №1337-Ч-06/2022 от 09.08.2022  администрация сельского поселения «Село Совхоз им.Ленина»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Постановление администрации сельского поселения «Село Совхоз им.Ленина» № 52 от 28.06.2022 г. «Об утверждении Положения «Об организации снабжения населения твердым топливом»» следующие изменения:

[bookmark: _GoBack]-преамбулу постановления администрации сельского поселения «Село Совхоз им.Ленина» № 52 от 28.06.2022 г. «Об утверждении Положения «Об организации снабжения населения твердым топливом»  изложить в новой редакции:

«В соответствии  с  Федеральным  законом от 06.10.2003  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 N 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,  руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина», на основании соглашения №2-Лен от 30.12.2022 г. о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов  местного значения  администрация муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина» постановляет:

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования путем вывешивания  на стендах информации в специально  отведенных  для этого местах и на официальном сайте администрации МР «Дзержинский район в разделе  :http://www.admkondrovo.ru./administration/gorodskie_i_selskie_poseleniya_dzerzhinskogo_rayon/selskoe_poselenie_selo_sovhoz_im_lenina/  ;

.
	Глава  администрации

	П.В.Тарасенков